мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.05.2012 г. №1580-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 16.03.2007 г. № 630-1/п «Об утверждении Положения

о порядке установки приборов учета воды

отдельным категориям граждан»

В целях исключения коррупциогенных факторов и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 16.03.2007 г. № 630-1/п «Об утверждении Положения о порядке установки приборов учета воды отдельным категориям граждан» (газета «Городские ведомости» от 16.03.2007 г. № 33 (646) изменения, заменив в пункте 12 Положения о порядке установки приборов учета воды отдельным категориям граждан в приложении № 1 к постановлению слова «могут быть включены иные» на слово «включаются».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев